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Targy Az Orlai Petrics Soma Kulturahs Kézpont Kényvtar egyes kényveinek termeszetes
' elhasznalodas miatti torle51 Jegyzekenek tudomasul vetele

: Eloter]eszto Koros1 Mlhaly Oktata51 ¢€s Kulturahs Bizottsag e]noke

Vélemén nyezd. blzottsag_ Oktatasi és Kulturalis Blzottsag

- ELOTERJESZTES |
Mezoberény Varos Onkormanyzati Képviseld-testiilet
: 2011, december 23 iilésére

' Tisztelt Képvisel(’i-testiilet!

\ Az OPSKK igazgatdja, az OPS Kulturalis Kdzpont Kényvtar egyes kényveinek természetes
- elhasznalodéas miatti torlési Jegyzeket _]uttatott el az onkormanyzathoz mmt fenntartohoz

. tudomasul vételre.

- A kdnyvtari dllomény cllenibrzésérdl (leltarozasarol) €s az allomanybol tdﬁeﬁ(; térlésrol sz616
szabalyzat kiad4sarol szolo 3/1975. (VIIL 17) KM-PM egyuttes rendelet 18. § (1) bekezdese

. szerint:

" A dokumentum természetes elhasznélodasan a dokumentum rendeltetesszeru hasznélatra
alkalmatlanna valasat (elrongyolodas megosonkulas stb.) kell érteni.
A 18.§ (2) bekezdés kimondja, hogy a természetes elhaszn4lodas cimén a dokumentumoknak
_ az dllomény-nyilvantartasbol valo kivezetését (torlését), -

a) egyszemélyes konyvtar esetén a fenntartd,

b) minden mas esetben a kdnyvtar vezetdje engedélyezi. ‘
A b) pontban szabalyozott esetben a fenntartGt az engedélyezéssel egyidejileg ta_]ekoztatm
kell. ‘

A 6/2011 torlesz Jegyzek megtalalhato testiilet. mezobereny hu oldalon

- Hatérozati ]avaslat
Mezobereny Véros Onkormanyzatl Kepv1selo-testulete tudomasul veszi, hogy az OPSKK
Konyvtar egyes- konyveinek természZetes clhaszniléddsa miatt. a konyvtari allomany
. ellendrzésérd] (leltdrozasarol) s az allomanybol torténd torléstdl szo16 szabdlyzat kiadasarol.

52616 3/1975. (VIIL_17.) KM-PM egyiittes rendelet '18. § (1) bekezdese szerint a 6/2011- -es

t0r1e51 jegyzéken felsorolt kényveket torolte

Felel6s: Siklési Istvan polgarmester
Hatarid6: december 23.

B Meiﬁberéhy, 2011. december 16. -

_Kérosi Mihdly s.k.
- OKB elndk- -



= : Orlai Petrics Soma Kulturalis Kozpont
== 5650 Mezdberény, Fé 1t 6.

] Tel: (66)515-553; Tel/fax: (66)515-554
Wﬂp SKKH\ : ) E-mail: ops‘lfk(é?x};ezobereny.hu

ikt sz.: 2011
targy: tGrlési jegyzék
tgyintézé: Csabay Kéroly

Mezéberény Varos

Onkormanyzati Képvisels-testiilete
Siklosi Istvan

polgarmester

Mezbberény,
Kossuth tér 1.

Tisztelt Polgarmester Ur!

A 3/1975.(VIIl. 17.) KM-PM egyittes rendelet 18. § (2) bekezdése értelmében tajé-
koztatasul megkildém az OPSKK Kényvtara 6/2011-es térlési jegyzékét.

-—

Mezéberény, 2011. december ,.\>"...

Smiriné Kokauszki Erika




6/2011

TORLESI JEGYZEK AZ OPSKK KONYVTARANAK
TORLENDO DOKUMENTUMAIROL

A torlés oka: természetes elhasznalodas

A felsorolt dokumentumok torlését kérem engedélyezni:

osztalyvezeto
Mezbberény, 201 1. december 14.

A torlést engedélyezem:

Mezberény, 2011. december ... ...
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5765
13099
15904
16323
17238
17440
17663
17997
19818
10923
19959
20223
20226
20231
20317
20337
20370
20372
20719
20888
20892
20925
21108
21233
21415
21768
21817
21821
21964
22204
22280
22312
22435
22908
23014
23015
23041
23083
23264

23356

23443
23444
23459
23721
23791
24050

24398 -
24406 .

24487

Szerzd, cim

Tordk: Csilicsala. ..

Tafner: A hét menyasszony

Csodri: Lekvarcirkusz bohdcai
Gasparova: A Harangos hegy kincse
Janikovszky: Bertalan és Barnabas
Sefcakova: Hajnalcsillag

Szécsi: Eszem a gesztenyét

Moric: A csillagpeftyes

Osvath: Kiskelep

T. Aszddi: Mackd anyd dajkat keres
Janczarski: Flllesmackd meséi
Brasnyd: Kései csillag

Csukas: A téli tucsok

. Hauff: A kis Mukk

Arany L.: Pancimanci
Ponicka: Medveév

Varga: Baratom, Bonca
Varga: Baratom, Bonca
Harms: Negyvennégy pici
Kopéacsy: Egy lada gyerekkor
Lawson: Eljthetnél hozzam
Kiss D.: Tiki-taki, fateke
Janikovszky: Te is tudod?
Csupa mese

Hars: Nem leszek az unokad
A harom kiscsibe

Kormos: A zsirafnyakd cica
Wernerova: Véroske
Vidra-Szabg: Misi az erdében
Arany mesekdnyv

Végh: A Nyugalmazoftt
Gazdag: Ringato

. Thury: Buksi a repilégépen

Egyszer egy kiralyfi

Wells: Tomi és az elefant
Wells:Tomi és az elefant
Gazdag: A megtalalt Tunderorszag
Lionni: Az okos halacska
Ovodasok konyve

Janikovszky: Mar ovodas vagyok
Moyzes: Szél herceg szerelme
Moyzes: Szél herceg ...
Telgarky: Hamm és pajtasai
Rodari: Beleestem a tévébe
Martonné: lgaz mesék

Hajnal: Az elefantrél meg a ...
Dvorsky: Az icinke-picinke ...
Legyel : Kicsi Elik vadész lesz
Janikovszky: A nagy zuhé
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11
17
16

40
9,5
19
11,5
30
35
18
11
19
22
19
12
12
14,5
13
12
19

.14

32
10
14
29

10
27
13
21
10
22
25
25

29
35
25
12
12
30
16
12
38
28
26
14
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T 87
T13
C 80
G 29
J32
H13
Sz 41
M 88
0 81
M 10
J31
B 87
C84
H 41
AT7
P 84
V 39
V39
H 32
K69
L35
K 52
J32
C 85
H 34
H 33
K 70
W61
V 84
B 48
V65
G 31
T 51
E 31
W 55.
W 55
G 31
L 69
098
J32
M 92
M 92
T 41
R77
M 37
H 13
D 99
L 49
J32
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24520
24538
24544
25013
25264
26387
26479

26507
26555

26772
26816
26823
26901
26913
26973
26989
27089
27268
27302
27575
27628
27635

27688

27966
28051
28121
28253
28350
28406
28468
28586
28676
28767
29051
29090
29185
29200
29325
29593
29693

29709 -

29720
29828
29830
29860
29884
30012
30013
30244
30422

Szerzo, cim

Hipp-hopp, a fakd

Csupa (j mese

Mesevonat

Pludra: Csépp Matten és a
Varga: Piskota

Demény: A kékutya

Fehér: De igazan tud

Prisvin: Az erdd emeletei
Jakovlev: Baratom az oroszlan
Weétres: Ha a vilag rigé

Pandy: A csodalatos nagykendd
Petrolay: A vilagszép kecskebéka
Janikavszky: Kire {itGttez a ...
Tasnadi Kubacska: Hangyacska
Arany L.: A kis kddmén

Ténagy: Mokavasar

Pintérné: A csodakuit tindére
Tarbay: Centi

Bako: Széllelbélelt karacsony
Tandori: Medvék minden
Edesanyam, viragosat ...
Mandy: A cindberpiros madar
Webres: Bobita

Janikovszky: Mar megint

Végh: Don Makarémo, egy
Csupa Ujdonatyj

Januszewska: Hamupipbke

Nagy: Birbax

Brlic: Dikics inas ...
Daniela, Hekuba és a ...
Fazekas: Ludas Matyi

Lear: Boldog bolondsagok
Harmadik meséskonyvem
Kowalewska: En vagyok a kicsil
Dalol6 ABC )

Horgas: Amig te alszol
Tamas: Babaujjak tanca
Peterson: Pelle, a szerencsés ...
A kivansagfa

Végh: Puliszka és Juliska ...
Bodo: Brumi Mackévarosban
Rodari: Jacint Grfia

Ludany6 meséi

Osvat: Az alruhas kisautd
[szlai Mandalagat {(1979)
Gelléri: Matytka

Szerb: Olgeborge kapitany
Szerb: Olgeborge kapitany
Egy gydngyszem,

Ma szitalok,
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15
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12
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1
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16
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15
18
34
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29
14
32
17

12
28

19,5
12,5
18
28
13

24
24

21

35
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H 70
C 85
M 56
P73
V38
D45
F 34
P91
J21
W 58
P23
P67
J 32
T33
ATT
T43
P71
T29
B14
T26
E17
M 286
W 58
J 32
V 65
C 85
J 44
N 18
B 89
D20
F 30
L 40
H 32
K 85
D15
H 81
T 24
P 63
K57
V65
B72
R77
L 89
O 81
186
G35
Sz 72
Sz72
E 26
M 10
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30479

- 30548

30833
30851
30892
30894
30054
30967

30870°

31061
31087
31080
31129

- 31263

31456
31539
31576
31589
31960
32050
32234
32468
32472

32547 -

32700
32703
32833
32923
33073
33079
33118
33228
33348
33379
33852
33983

34064

34272
34461
34623
34775
34834
35053
35059
35127

35499

35607
36038
36143
36487

Szerzd, cim

Meggyesi: A foltozé kiraly
Nagy, Cs.: Zebratanc
Galambosi: Roptetd

Takacs: Paskomi lakodalom
Fedor: Allatévoda

Fedor: Allatévoda
Hervay:Kobak kényve

Petd: Szélkakas

Zelk: Az ezemev(l lany
Fekete: Csi

Stanev: Kormoska

Zosenko: Fagylalt és ...
Raud:Mohaszakali mega -
Javor; Mesék Héraklészrol
Bako: Gyere velem ...

Makeld: Hi Or katandjai
Jézsef: Altatd

Szilagyi: Liliom-palota
Sarkady: Csil-csal fizike
Fecske: Se flle, se farka
Makos rétes

Fallada: Mese a hiiséges
Hogyan gydzte le a ...

Meze: Felnétt modra

Moinar: Egy hdember karacsonya
Nesbhit: A halasz hetedik fia
Korschunov: Toftof és akeék ...
Mora: A didergd kiraly

Szepes: Fityfiritty

Utassy: Mézgarazdak
Borcsok: Mindenki mast ...
Bardosi: Flizfasip

Bisset: Mesék Tigrisnek
Uspenskij: Kistreg

Lérincz L. L.: LHazz vellnk teve...-
Kezdtdik az iskola

Szasz: Kisanna Kertorszaghban
Kovacs: A csodagomboc

Granaszi6i: Maskara avagy Mese... 7

Sebtk: Deneverkényv
Lukesova: A fehér tél

Brenkova: A deffines kislany ...
Laszlo: A csavargd

Lorincz: Nyaralj vellink az ...
Markus: Mikulas a kenguruk szigetén
Mosonyi: Mesék Budapestrél
Beekman: A vastdrpe

Novak: A vilag leggazdagabb ...
Wilder. Kicsi haz a nagy...
Janikovszky: Velem mindig ...

Da-

rab-
szam

_— ek e e A A A A A D e 2 e 2 e e e e e e e e e e e e e A el S e e A e s e e el e e S S e S A

[.eltari
érték

15

22
26
22
19
18
32
28
15
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32
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13
24
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14
19
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34
21
15
28
26
36
32
27
19
20
24
17
50
22
33
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M 50
N 21
G 19
T17
F 31
F 31
H 64
P64
Z 31
F 37
Sz 94
269
R 42
J 52
B 14
M 22
J 82
Sz 79
S$19
F 31
M 24
F13
H75
M 60
M 77
N 69
K72
M 68
Sz 70
93
B 85
B33
B 67
U 91
L &8s
K44
Sz 33
K 80
G 61
548
L 94
B 88
L 31
L &6
M 34
M 91
B 44
N 85
W72
J 32
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177
178
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182
183

184

185
186
187
188
189
190
191
192
183
194
165
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197
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36676
36830

- 370186

37161
37166
37217
37465
37469
37515
37542
37630
37681
37820
37837
37880
37955
38184
38285
38299
38429
38447

39187

39542
40191
40262

40308 -

40371
40758
41274
41470
41595
41694
42228
42690
42860
42009
42962
43017
43443
43664
43669
44128
44211
44578

| 44698

44828
44935
45116
45307
45377

Szerzé, cim

Obrazcov: Igy nem szabad, ...
Mitykov: Fuf, a kismammut
Fenakel: Bolondériabdl ...
Janikovszky: Mar iskolas vagyok
Kross: A marcipanmester
Grimm legszebb

Gal: Mese a Hétpettyes ...
Hervay: Eletfa

Nepil: Sajat mancesal irtam
Blokker: Nagybacsit keresek
Vancura: Bocska és gazdaja
Sisgaard: Palko egyedii a...
Csukas: Pom Pormn meséi
Maijtényi: Janoska TUkdrorszagban
Dorombold

Kormos: Mesék Vackorrél
Jékely: Csodamalom a...
Ctvrtek: Hogyan kereste az ...
Gyurkovics: A papal mézesbabos
Makeld: Ao, aki...

Szalai : Orkédo csillagok
Karalijcsev: A Golya Sziljan
Marek: Kippkopp...

Gyarfas: T{lcstkkaland
Jankovich: Rlugyfakaszié Benedek
Fazekas: Oreg néne 6zikéje
Rézsa: Sarkanyeregetd
Mosonyi: Szekrériymesék
Jozsef: Betlehemi kiralyok
Fotonfét kiraly '

Brégely: Blivés zsgk
Dornbach:-A titokmondé fa
Kipling: A dzsungel konyve
Mikes: Sanyi mano kényve
Grabowski: Filemon és Bonifac
Kertész: Krisztoforo és a...
Sestalov: Medvelnnep...

Picard: Gadzsa, az elefant
Sz{ics: Raadasul még egy...
Kertész: Berzenke és a...

. Marton: Eniké és Oneki

Benkd: Madarak a ...
Takacs: Rejtjeles tabori ...
Kovacs: Ez mind az én...
Janky: Szerencsefi]

A kigyémenyasszony
Benedek: A farkas és a réka
Oster: A Babér uica...
Kaverin: A repllé fid
Varvarovsky: Honki...
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16
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32
56
25
22
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K96
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G19
H 64
N 65
B 69
V29
S56
C 84
M 21
b 84
K70
J 56
C 87
G99
M 22
5z 25
K17
M 30
G78
J 35
F 30
R 91
M 91
J 82
F 76
D 91
D 83
K46
M 65
G 61
K42
S 52
P 69
Sz 98
K 41
M 37
B 51
T18
K 80
J 37
K45
B 48
O 88
K 28
V52
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45413
45500-
45568
45664
45742
45941
46474
46481
46545
47484
47595
47694
47714
47898
47899
48058
48236
48415
48889

49144

49549
49697
50191
50192
50632
50028
51326
52002
52372
52431
52728
53358
53737
53744
53781
54133
54225
54880
54899
55487
55617
55829
57900
58050
60819

61781
83754
65751

Szerzd, cim

Kipling: Riki-tiki-tévi
Kastner: Mama nincs itthon

-Kantor: Csiszi-csosza haz

Biro: Ragacs Tragacs az
Az Ezeregyéjszaka...

Oelschlager. Vol egyszer egy...

Donne: Bukdaes, Bukfenc...
Raud: Mohaszakallék...
Zilinskaite: A robot és a...
Baum: Oz, a csodak...
Bélint: Guctllke és...
Vamba: Ebadta kolyke!
Bakd: Vadbe gazdat keres
Kovéacs: Anyak napjan...

© Kbévesdi: Mandhaz

Liukko: Tappi

Molnos: Akkor én, Alajos
Zalan: Bongdc a tavaszban
Karinthy: Fabol vaskarika
Osvath: Mdkas abécé
Gyarfas: Abécéskert
Lengyel: Napfelkeltétdl ....
Tuza: Réti sarkany

Varga; Béka-jarvany
Andersen: A két okos meg a...
Grimm-mesék

Kovacs: Doktor bacsi meséi
Origs tarsasjatékkonyv
Varga: Bence kényve
Berger: Brumm Brumm a...
Ural: Szemeszarv és...

Az égig érd...

Hofehérke és mas...

Decsi: Mesék Matyas .

A kis hableany és...

5 perces esti mess

Nagy: A két kis egér és...
Uj tarka-barka...
Daloskényv (1997)

Hol volt, hol nem volt
Disney: Olivér és tarsai
Grendel: Tomegsir
Legszebb Grimm...

Disney: 102 kiskutya
Brown: A Da Vinci-kod

Rowling: Harry Potter és a félvér

herceg
Mahmudy: Lanyom nélkil soha

Roberts: Menyasszonyok. Laura...
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25
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178
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129
139
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263
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1800

550
298
682
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750
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800
1844
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1368

1612

2577
1999
1165
7 30679
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K46
K23
K14
B 67
E 99
013
M 83
R 42
250
B42
B 20
Va7
B 14
K80
K91
L73
M 83
Z20
K19
0 81
G78
L51
T 98
V39
A ST
G 65
K76
072
V39
B 55
u77
E21
H72
b 37
K 51
0 89
N 17
U 31
D15 -
H75
D68
G64
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D &8
B9oo

R 90
M18
R76 .



